國立嘉義大學 112學年度第 2學期幼兒教育學系

第 2次系務會議紀錄

時    間：113 年 3 月 12 日（星期三）12:10

地    點：線上會議 (會議連結: https://reurl.cc/K4zlMM)

主    席：宣 O 慧主任                      記錄：徐 O 偵、朱 O 羚

出    席：幼兒教育學系

楊 O 朱老師、葉 O 菁老師、吳 O 椒老師、鄭 O 青老師、何 O 如老

師、孫 O 卿老師、簡 O 宜老師、吳 O 名老師、賴 O 龍老師、謝 O

慧老師

壹、 主席報告

1. 感謝各位老師撥冗與會。

2. 本系已於 113 年 3 月 2 日(六)辦理 112 學年度教檢衝刺班，邀請南臺科技大

學王 O 杰老師至本系輔導大四學生準備教檢考試。

3. 感謝本系宣 O 慧老師於 113 年 3 月 6 日至彰化溪湖高中進行招生，讓高中

生參瞭解本系的教學與設施，將本系納入個人升學志願選項。

貳、 上次會議決議事項

1. 關於本學期說故事研習與檢定之主題與時間案，決議：經抽籤，本學期檢

定主題為人與大自然、美德、多元文化。

2. 關於「國立嘉義大學幼兒教育學系教材製作室管理使用辦法」修正案，決

議：修正後通過。

（1）本辦法第 5、6條合併為第 5條，其餘條次移列並做文字修正。

（2）新增本辦法第 12條規定:「教材製作室之教材文具若有特殊用途需攜出教

室外，應經導師或授課教師同意。」

（3）原第 12條:「本辦法經系務會議通過後實施，修正時亦同。」條次移列為

第 13條。

3. 關於新增「國立嘉義大學幼兒教育學系師資/教保員課程學分抵免申請

表」案，決議：修正後通過。抵免資格第 1項與第 2項互換，其餘照案通

過。

參、 提案討論

提案一

案由：關於本系「2024年優質幼兒教育學術研討會」計劃書內容案，提請討論。

說明：

1. 本系預計於 113年 5月 17-18日(星期五、六)辦理「2024年優質幼兒教育

學術研討會」，關於研討會計畫書內容及議程，提請討論。

5月 17日（五）工作坊-嘉義市雨果幼兒園

5月 18日（六）研討會-嘉義大學民雄校區教育館 B03-103

2. 檢附研討會計畫書草案如附件頁 1-10。

決議：

學術研討會工作坊時程委由宣 O 慧主任調整，其餘事項照案通過。

肆、 臨時動議：無。

伍、 散會： 12:50。